38,7/et in Actis apostolorum Aethiopem eunuchum reginae Candacis/ cf/et ad adorandum dominum in templo eius veniret Hierusalem ... et non solum eunuchus; sed eum additamento viri ponitur, eunuchus vir Aethiops/ So 3,10 HIL Ps 67,33 (288,11): Aethiopia uero in Candaces eunicho fidei confessione praevenit .../36 HYM Sp 155,6 (569): mox a Candacus eunocho susceptus est IR 3,12,8 (212,279): Philippus autem rursus spadoni reginae

28 ἦν τε ὑποστρέφων καὶ καθήμενος ἐπὶ τοῦ ἄρματος αὐτοῦ καὶ ἀνεγίνωσκεν
ην δε υποστρεφων

ev τω αρματι

× αναγινωσκων

× ανεγινωσκεν

και αναγινωσκων

L	erat revertens autem	et	sedens	super	currum	suum	et legebat
P	erat autem revertens	et	sedens	in	curro	suo	× legens
I	et cum rediret	et	sederet	in	curru	suo	× legebat
T	et revertens erat	×	sedens	super	currum	suum	× legens
	et revertebatur					×	legensque
F	et revertebatur	×	sedens	super	currum	suum	legensque
G	et revertebatur	×	sedens	super	currum	suum	legensque
S	et revertebatur	×	sedens	super	currum	suum	× legens
V	et revertebatur	×	sedens	super	currum	suum	legensque

28 *desunt 5 32 52 53 55 60 74 159E 251 262 p^{WD} μ^{BA} θ^V graz
lege<...?>q: prophetam Z^w<...> sup ... pro<...> Z^{*s} suum <...>gensq:
legens Z^{w3} prophetaem Ψ^L; prophetam/profetam ysayam 51 63 Δ^{B2}; esaia 57; issaiam 61; esyayam 70* corr. esayam 70²; hysayam Λ^H; esahiam C;
esayam Σ^{TC}; ysaiam 6 Ν² κ^V Ψ^L; esaiam/esayam/isaiam*

adsunt 56 57 69 70 72 73 271 p^{PVAS} || 72 legēsq<...> ppñam G**

|| corrum p^{S} corr. p^{S2}; curro 54 legens Z^{w*} corr. legens<q?> Z^{w2} corr.*

28 erat autem revertens et 50 54: ην δε υποστρεφων και 03 04 431 614 1127 1292 1409 1611 1884 2138 2412 et cum rediret et 51; cf PS-CY reb et revertens erat × 56 67 69 70 73 271 et revertebatur × 6 57 58 59 61 62 63 72 GAIFSN Π^F p^{PVAS} Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; M-M sederet 51 super currum suum 6 50 56 57 59 61 62 63 67 69 70 72 271 GAIFSN Π^F p^{PVAS} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S;

(regni A) Aethiopum revertenti a Hierosolymis/cf 4,23,2 (694,42): propter hoc et Philippus cum invenisset eunuchum reginae Aethiorum/32 **IT** Ae app N 1 (97,2): fons, in quo baptizavit Philippus apostolus et evangelista eunuchum Candacis regine/Gn 18,1ff **LIC** 2,3 (102,1): similiter etiam in Actibus apostolorum Lucas de Philippo refert quod angelus sit ei locutus, ut descendenter in occursum Aethiopi eunicho .../29 **M-M** (516A): /et surgens abiit. et ecce Ethiops eunuchus potens Candacus regine Ethiopum: qui erat super omnes gazas ejus venerat adorare in Hierusalem/ **PET-C** s 56,2 (315,24): eunuchus etiam generatur in via 60,1 (335,5): cf Mt 15,22/si Aethiops spado archanum vitalis lavaci praeteriens invenit, in via rapuit, tulit in transitu/cf 10,22.44 61,1 (341,8): nec minus animat me illius spadonius exemplum, quem fides ante rapuit ad gratiam, quam currus ad Indianum dominamque revocaret 160 (990,30): quod multi de spadone ex Aethiopia suspicantur/Ps 67,32 **PON** 3,2 (102): sed etsi in apostolorum Actibus eunuchus ille describitur/cf 37 **RUF** Eus 2,1,13 (109,10): per dei providentiam ex Aethiopiae regionibus adest quidam reginae gentis illius praepositus ... tamquam vota in Hierosolymis redditurus (108,11): οικονομια τις ηγεν απο της Αιθιοπων γης της αυτοθε βασιλιδος ... δυναστην **TE** ba 18,2 (31,497): cf spado et ipse inventus est non otiosus, nec qui subito tingui concupiseret, sed ad templum orandi gratia profectus scripturae divinae impressus .../cf 29

28 AU do pr 7 (4,102): et certe illum spadonem, qui

M-M in curru suo 51 54; AU s 99: εν τω αρματι 1611 1890 2138 super currum × 73: επι του αρματος × 05* 180 in curru × ? AU s 266; CHRO; CAr; BED Ct super currum suum sedens 58

et legebat 50 × legens 54 56 67 69 70 73 271 Z^{w3} Φ^{T2} Δ^B X: × αναγινωσκων 05 × legebat 51 57; AUs 266: × ανεγινωσκεν ECM Var f legensque 6 58 59 61 62 63 72² G²AFSN Π^F p^{PVAS} Γ^{AM} O Z^{MW2?C2P} QM² Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} κ^V Ω^W Β^S; M-M: και αναγινωσκων 180 legens itaque I

Esaiam prophetam legens non intellegebat .../cf 26 s 99,11 (601): cf/et rediens inde legebat in curru suo Isaiam prophetam/cf 31 266,4 (1226): cf/et sedens in curru legebat Isaiam prophetam/cf **BED** Act 8,27 (41,63): /... qui tantum (quantum L) studii in scripturis habebat ut eas etiam in via legere non cessaret Ct 3 (231,34): cf/... ut sedens in curru lectionibus, quas fama frequentior divinas esse vulgarat, insistet **Car** cpl Act (1387B): cf/sedebat in curru, Isaias prophetae locum illum legens, ubi ait/32 **CHRO** s 2,7 (11,116): cf/<et> revertens (se vertens A) sederet in curro, legens Esaiam prophetam/ **PS-CY** reb 4 (74,6): sicuti Aethiops eunuchus cum rediret ab Hierusalem et legeret prophetam Esaiam .../cf 38 **FU** prae 1,19 (470,456): cf/26/... quando spadonis animum ad legendum Isaiam misericorditer excitavit .../cf 36 **HI** ep 53,5,2 (451,8): cf/cum legeret Esaiam (+ prophetam Σ)/30 53,5,2 (451,14): 31/... ut etiam in vehiculo sacras litteras legeret .../cf 35 So (657,45): cf/tantum habuisse studium scripturarum et legis dei, ut in vehiculo legeret/cf 27 **IR** 3,12,8 (212,280): cf/revertenti a Hierosolymis et legenti Esaiam prophetam, solus soli quem adnuntiavit/32 **M-M** (516A): /et revertebatur sedens super currum suum: legensque prophetam Esayam/ **PAU-Aq** di (174,8): sed et eunuchus legens Esaiam prophetam, adsumpto Philippo divino in curro imperio, aqua inventa ab eodem baptizatus adseritur/cf 9,15 **PON** 3,2 (102): 38/... ille enim et Iudeus erat et de templo domini veniens prophetam legebat Esaiam

	τὸν προφήτην ~ ησαίαν	Ἡσαίαν	29	εἶπεν	δὲ	τὸ πνεῦμα ~ τῷ φιλιππῷ	τῷ Φιλίππῳ	πρόσελθε
L	profetam prophetam	Esaiam		dixit	autem	spiritus	Philippo	accede
P	prophetam	Esaiam		dixit	autem	spiritus	Philippo	accede
I	prophetam	Esaiam		ait	autem	spiritus	ad Philippum	accede
T	prophetam	Esaiam		dixit	autem	spiritus	Philippo	accede
F	Esaiam	prophetam		dixit	autem	spiritus	Philippo	accede
G	prophetam	Esaiam		dixit	autem	spiritus	Philippo	accede
S	prophetam	Esaiam		dixit	autem	spiritus	Philippo	accede
V	prophetam ~ Esaiam	Esaiam prophetam		dixit	autem	spiritus	Philippo	accede
						U ~ Philippo	spiritus